

# Multihallen

# KALKYLSAMMANSTÄLLNING

Utskriftsdatum: 2020-05-14

Valuta: SEK

 Projektnummer: **31055**      Anbudsdatum: **2020-05-14**

 Projekt: **Armada - Multihall Österåker 2020-05-14**

	Summa	Justering	Totalt	SEK/m2	%
<b>Nettokostnader</b>	<b>292 547 189</b>	<b>0</b>	<b>= 292 547 189</b>	<b>0</b>	<b>72%</b>

	Timkostnad:	Antal timmar:	Summa	Justering	Totalt	SEK/m2	%
Arbete	450 :-/tim	36025 tim	16 211 158		16 211 158	0	4%
Material			14 985 498		14 985 498	0	4%
UE			247 775 532		247 775 532	0	61%
UE intern			0		0	0	0%
Maskiner			0		0	0	0%
Konsulter Bla projektering bygghandling			13 575 000		13 575 000	0	3%
Övrigt			0		0	0	0%

	Summa	Justering	Totalt	SEK/m2	%
<b>Omkostnader</b>	<b>55 054 000</b>	<b>0</b>	<b>= 55 054 000</b>	<b>0</b>	<b>14%</b>

	Timkostnad:	Antal timmar:	Summa	Justering	Totalt	SEK/m2	%
Arbete	0 :-/tim	0 tim	0		0	0	0%
Material, tex kranar ställningar hissar liftar, maskiner			24 479 790		24 479 790	0	6%
UE tex bodar provisoriskt vatten el mm			8 792 750		8 792 750	0	2%
UE intern			0		0	0	0%
Maskiner			0		0	0	0%
Tjänstemän			21 781 460		21 781 460	0	5%
Övrigt			0		0	0	0%

	Justering	Totalt	SEK/m2	%
<b>Allmänna omkostnader</b>	<b>30 900 000</b>	<b>= 30 900 000</b>	<b>0</b>	<b>8%</b>

Anslutningsavgifter	1 400 000	1 400 000	0	0%
Bygglov	400 000	400 000	0	0%
KA & Besiktningar	1 700 000	1 700 000	0	0%
Bygglening & ekonomi uppföljning	3 500 000	3 500 000	0	1%
Tidigare nerlagda kostnader innan FAS 1	3 000 000	3 000 000	0	1%
Konst	1 400 000	1 400 000	0	0%
Bergvärme och kyla	5 000 000	5 000 000	0	1%
Fas 1	14 500 000	14 500 000	0	4%

	Totalt	SEK/m2	%
<b>Entreprenadarvoden</b>	<b>28 503 297</b>	<b>0</b>	<b>7%</b>

	%	Summa	Alt.summa	Totalt	SEK/m2	%
Entreprenörarvode Arbete	8,2% av	16 211 158		1 329 315	0	0%
Entreprenörarvode Material	8,2% av	39 465 288		3 236 154	0	1%
Entreprenörarvode UE	8,2% av	256 568 282		21 038 599	0	5%
Entreprenörarvode UEI	av	0		0	0	0%
Entreprenörarvode Maskiner	av	0		0	0	0%
Entreprenörarvode Övrigt	8,2% av	35 356 460		2 899 230	0	1%

<b>Kalkylerad anbudssumma</b>	<b>407 004 486</b>	<b>0</b>
-------------------------------	--------------------	----------

Avrundning

TG

<b>Anbudssumma</b>	Arb.pl. självkostnad	347 601 189	<b>407 004 486</b>	<b>0</b>
--------------------	----------------------	-------------	--------------------	----------

Anmärkningar

Allmänna omkostnader summeras exkl arvode